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Herkese son kez  Finlandiya’dan merhaba 😊 

Ülkeden ayrılmama yalnızca iki hafta kaldı, pişmanlıklarla ve güzelliklerle ve de heyecanlarla dolu 
bir hayat deneyimi yaşadım 11 ay içerisinde. Pişmanlıklarım, olumsuz ve umutsuz şekilde 
algılanmasın lütfen , bu pişmanlıklar sadece, önüme gelen böyle güzel bir şans karşısında yeni 
şeyler öğrenmek için çok fazla çaba göstermeyişimden kaynaklı. Dili yeterince 
öğrenmemek,çabalamamak gibi mesela.. Sizlere bir EVS deneyimi yaşama olanağına sahip 
olduğunuzda vermek istediğim ilk tavsiye , yeni şeyler öğrenirken yeterince çaba gösterebilin 
lütfen. Sonrasında benim gibi pişman olabilirsiniz. Dil öğrenmek , gideceğiniz  ülkede kalmak için 
faydalı bir yetenek ki tabi eğer kalmayı planlıyorsanız. 
11 ay çabucak geçti elbette. Hiç anlamadım dahi. Finlandiya’nın Turenki ilçesinde , bir gençlik 
merkezinde ve Kiipula adında genellikle engelliler ve ruhsal sağlığı yerinde olmayan gençlerin 
oluşturduğu bir meslek okulunda çalıştım. Proje sahibim Janakkala belediyesiydi. Yani , kaldığım 
bölgenin yerel belediye yönetimi. O nedenle , sahip olduğum olanaklar biraz daha iyiydi. Alman bir 
diğer gönüllü ile aynı evde yaşadım bu süre boyunca. Birbirimizle gerçekten uyuşmayan iki 
bireydik , o yüzden birlikte pek geçinemedik açıkçası . Ve bu biraz yalnız hissettirdi proje boyunca. 
Muhtemelen o da öyle hissetti. Ama yapılacak bir şey yoktu. Ve kış vakti geldiğinde de iyice 
yalnızlık çekmeye başladım. Böyle kötü gibi geliyor ama o kadar da kötü değildi benim için. Zira , 
ben kışı Finlandiya’da çok sevdim. Ve hala da öyle. O yüzden aslında Finlandiya’da hayatımın geri 
kalanını geçirebileceğimi düşünüyorum. Çok güzel,masalsı bir güzelliği var kışın burada. Ama eğer 
, soğuğu ve karanlığı pek sevmiyorsanız, belki de bu ülkeyi seçmemelisiniz. Çünkü kışın hava 
gerçekten çok karanlık ve hava çabucak kararıyor. Genellikle sabah ikiden sonra hava kararmaya 
başlıyor. Finlandiya nüfusu az bir ülke. Haliyle insan çeşitliliği fazla değil. Yani genellikle 
insanlar,kışın  erkenden evlerine dönerler işten sonra ve pek muhabbet etmeyi sevmezler. Çünkü 

gerçekten utangaçlar 😊 Ve kış soğuk ve karanlık . Mağazalar ve dükkanlar Helsinki bölgesi hariç 

çok çabuk kapanıyor. Genellikle 6 gibi. Dışarda pek takılamazsınız yani. Sadece uçsuz bucaksız 
ormanlar var sabah akşam açık. Merak etmeyin gönüllü kampları oluyor iki kez proje boyunca. Bir 
çok ülkeden diğer gönüllüler ile tanışma imkanına sahip olacaksınız. Ordan tanıştığınız yeni 
arkadaşlarınız ile tatillerde buluşup geziler düzenleyebilirsiniz şehir ve ulusal parklara ki ulusal 
parklar Finlandiya’nın en meşhur gezilecek yerleridir. 
Projem de , gençlerle çalıştım daha çok.Gençlik merkezi denen yerde , okuldan sonra oraya gelen 
gençlerle vakit harcamaya çalıştık. Asıl amaç, beni ve ülkemi tanıtmaktı. Türkiye günü yaptık. 
Yemek ve müzik gibi Türkiye’ye ait kültürel özellikleri tanıttım. Onun haricinde bol bol sohbet ve 



 

 

konuşmak. Çünkü, sizler bu gençlerle aslında bir nevi dil 
deneyimi yaşatmak için ordasınız. Çok ağır, yoğun işlerle 
uğraşmadık yani. Sadece son haftalarda çalıştığım yaz 
kampı etkinlikleri yorucu idi.  
Finlandiya’nın vize işlemleri gerçekten pahalı. Uçak parası 
da öyle. Bu süreç için bir 5 bin lira kadar para harcanabilir. Ama sonrasında hepsi size iade 
edilecek. O geri ödeme, yeni banka hesabınız açıldıktan sonra yapılıyor. Diğer bir tavsiyem bu 
konuda olacak. Eğer aileden veya başka bir kimseden çok fazla ekonomik anlamda bir destek 
olmayacaksa o ücreti elinizde iyi şekilde himaye etmeye çalışın. Har vurup harman savurmayın . 
Ben ocak ayındaki iki haftalık tatilde küçük bir Avrupa turu yapmıştım 500 euro kadar bir para ile. 
Ve hepsi bitti. Geri döndüğümde elimde hiç para yoktu. O yüzden lütfen dikkatli olun bu konuda. 
Çünkü muhtemelen kışın zaten soğuk olduğundan gezmek pek keyifli olmayacaktır. Yazı bekleyin 
derim paranızı harcamak için. 
Finlandiya’da fince konuşuluyor ve ilk 6 ay kurs olanağınız var. İngilizcem muhtemelen anadili 
İngilizce olan bir ülkede daha çok gelişirdi şüphesiz ama elbette yabancı bir ülkede yaşamak her 
halükarda dilinizi geliştiriyor. En azından , İngilizce konusunda biraz daha akıcı konuşma 
kapasitesine sahip olacaksınız. Ama, size tavsiyem , gerçekten dilini öğrenmek istediğiniz bir 
ülkeyi tercih etmeniz. Bir yıl çokta değil az da değil ama yine de bir yerde yaşayacaksanız dolu 
dolu ülkenize dönmeniz ve hem kişiliğinize hem de entelektüel kapasitenize yeni uğraşılar ve 
yetenekler katmak hiçte gereksiz olmayacaktır. O yüzden sevdiğiniz veyahutta sevebileceğiniz bir 
ülkede EVS yapmak en güzel tercih olacaktır. Bu anlamda, başvuru yaparken kendi kriterlerinize 
göre bir ayrım yaparsanız seçimleriniz konusunda daha hızlı ve daha olumlu sonuçlarla 
karşılaşacaksınızdır . Yani, İspanya’yı gerçekten seviyor ve orayı ziyaret etmeyi tercih ediyorsanız 
başvurularınızı ilk o ülkenin projelerine odaklı yapın. Rastgele yaparsanız , zaman kaybı diye 
düşünüyorum. Keza, ben yalnızca bir başvuru yaptım ve ondan da kabul aldım. Çünkü, yalnızca 
Finlandiya’ya gitmek istiyordum. Ve projeler azdı. O yüzden ayrım yapmak kolay oldu. Yalnızca o 
projeye uygun bir motivasyon mektubu yazdım ve onay aldım. Çok fazla detaylı olup zamanınızı 
çok olacak motivasyon mektupları hazırlamanıza da gerek yok aslında. Çünkü artık , yeniden 
güncellenen EVS(ESC) ile başvuruları kontrol etmek , başvurularınızı incelemek ile mükellef 
çalışanlar için biraz zorlanmış diye duydum kendi bana burada yardımcı olan rehberimden. Ve bu 
sene sadece birkaç başvuruyu inceleyip rastgele bir seçim yaptı. Özellikle aramadılar bu yıl yani. O 
yüzden motivasyon mektubunu gerektiği kadar detayları ile yazıp başvurulacak proje ile de birkaç 
satır yazarsanız çok daha iyi olur. Kopyala yapıştır motivasyon mektuplarınız anlaşılacak ve 
muhtemelen reddedilecektir. 
EVS yapmanın hayatımı değiştirdiğini düşünüyorum. EVS ‘e başvururken çok fazla gelip gittim 
zihnimde başvurup başvurmamak konusunda. Kafanızdaki endişe ve kısıtlamalardan kurtarın 
kendinizi ve bu işe biraz zaman ayırın. Sonucunda , güzel bir hayat deneyimi elde edeceksiniz çok 
iyi fırsatlarla hiç unutamayacağınız. Bu fırsatı tepmeyin lütfen! 



 

 

 
 
 
 

Finlandiya’ya sonbahar zamanında gelmiştim. 
Ve hiç böyle güzel bir sonbahar görmemiştim! 

Ve bu fotoğrafta da, kaldığım evin etrafındaki 

ağaçlık alanda yaşayan küçük bir yerlimiz 😊 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Yaşadığım evdeki bana ait odam. Gönüllüler 
için gayet yeterli ve konforlu bir evdi.  

İlk gönüllü kampının olduğu Finlandiya’nın 
batısında kalan bir şehir. Baltık denizine kıyısı 
vardı ve çok soğuktu. Ve çok muhteşemdi! 

İlk gönüllü kampında edindiğim değerli 
arkadaşım Yunanistan’dan Erini.. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

İlk gönüllü kampına giderken 

Ve kış… 

Bütün güzel ihtişamı ile.. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Avrupa Gezisinden Fotoğraflar 
 

Varşova,Polonya 
 

Auschwitz Ölüm Kampı 
 

Estonya 
 



 

 

 
 
 

Ve yaz.. 
 

Yaz kamplarında çocukların keyifli 
vakit geçirmesine yardımcı olmuştuk 

😊 

 


